Приложение №10

к договору №___________от ________________

Соглашение
об электронном обмене документами в рамках
Договора

г. Владимир

Общество с ограниченной ответственностью «Владимиртеплогаз», именуемое в дальнейшем «Ресурсоснабжающая организация» (РСО), в лице __________________________________________ ___________________________________________, действующего на основании ______________________________________________, с одной стороны, и
_______________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  ___________________________________________________________________, действующего на основании ______________________________________________________, с другой стороны, заключили  настоящее дополнительное соглашение №_____(далее - «Дополнительное соглашение») к Договору   № _____________ от ______________________(далее – «Договор») о нижеследующем.
1.   В рамках исполнения Договора Стороны  договорились обмениваться первичными учетными документами  (счет-фактура, акт приема-передачи работ (услуг), товарная накладная, счет) посредством электронного документооборота с использованием квалифицированной электронной подписи через операторов электронного документооборота  - ООО «Компания Тензор» и ЗАО «ПФ «СКБ Контур».

2.       Условия электронного обмена документами указаны в Соглашении об использовании электронных документов, размещенном по адресу  http://www.vtg33.ru
3.       Все остальные условия Договора, не затронутые  настоящим Дополнительным соглашением, остаются без изменений и сохраняют свою юридическую силу.
4.      Настоящее Дополнительное  соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
5. Настоящее Дополнительное соглашение  вступает в силу  с момента подписания, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие  с 01 января 2017г.

	Ресурсоснабжающая организация
	Исполнитель